様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿
申請者
所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　）
稲城市墓地等経営許可申請書

	　 墓　地

　 納骨堂

　 火葬場
	の経営の許可を受けたいので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例

（平成24年稲城市条例第１号）第３条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の
地目及び面積
	地　　目

	面　　積
	㎡

	墓　　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地

	区画

	事業型以外の墓地

	区画

	合　　　計

	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（    ）埋蔵数（　　）合計（    ）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	構造設備の概要

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	墓地等の管理者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

様式第２号（第４条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿
申請者
所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等変更許可申請書

	　 墓　地

　 納骨堂

　 火葬場
	の変更の許可を受けたいので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例

（平成24年稲城市条例第１号）第４条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	墓地等の名称
	（許可番号　　　　第　　　号）

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の
地目及び面積
	地　　目
	（変更前）　　　 　　　　（変更後）

	面　　積
	（変更前）　　　 　　㎡　（変更後）　 　　　　㎡

	墓地
	墳墓を設ける
区域の面積
	（変更前）　　　　　　　　　 　　　　　　     ㎡

	（変更後）　　　　　　　　 　　　　　　       ㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地
	（変更前）　　　　　　　　区画

	（変更後）　　　　        区画

	事業型以外の墓地
	（変更前）　　　　        区画

	（変更後）　　　　        区画

	合　　　計
	（変更前）　　　　        区画

	（変更後）　　　　        区画

	埋葬・埋蔵の区分
	（変更前）埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	（変更後）埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納骨堂
	施設の建築面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　㎡

	施設の延べ面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　 　 　　㎡

	納骨装置
	（変更前）材質（　　　　　製）・装置数（　　　個）

	（変更後）材質（　　　　　製）・装置数（　　　個）

	火葬場
	施設の建築面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　㎡

	施設の延べ面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　㎡

	構造設備の概要
（変更内容）

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	墓地等の管理者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

申請者

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等廃止許可申請書

	　 墓　地

　 納骨堂

　 火葬場
	の廃止の許可を受けたいので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例

（平成24年稲城市条例第１号）第４条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	墓地等の名称
	（許可番号　　　　第　　　号）

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の
地目及び面積
	地　　目

	面　　積
	㎡

様式第４号（第12条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

申請予定者

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等の計画協議書

	墓　地
納骨堂
火葬場
	に係る計画について協議したいので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する

条例（平成24年稲城市条例第１号）第13条第２項の規定により、下記のとおり提出します。

記
	墓地等の名称

	建設予定地の所在地

	建設予定地の敷地の地目及び面積
	地　　目

	面　　積
	㎡

	墓　　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地

	区画

	事業型以外の墓地

	区画

	合　　　計

	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　 　）埋蔵数（ 　　）合計（ 　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	構造設備の概要

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	墓地等の管理者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	標識設置予定日
	年　　　　月　　　　日

	説明会開催予定日
	年　　　　月　　　　日

	申請予定日
	年　　　　月　　　　日

様式第５号（第12条関係）

年　　月　　日

稲城市長　殿

申請予定者

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等の変更計画協議書

	墓地の区域の拡張
墳墓を設ける区域の拡張
納骨堂・火葬場の施設の変更
	に係る計画について協議したいので、稲城市墓地等の経営

の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第13条第２項の規定により、下記のとおり提出します。

記

	墓地等の名称
	（許可番号　　　　第　　　号）

	建設予定地の所在地

	建設予定地の敷地の
地目及び面積
	地　　目
	（変更前）　　　 　　 　 （変更後）

	面　　積
	（変更前）　　　　 　㎡　（変更後）　　　 　　㎡

	墓　　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	（変更前）　      　　　　　　　　 　　　　　 ㎡
（変更後）　　　　     　　　　  　　　　　　 ㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地
	（変更前）　　　　　　　　区画
（変更後）　　　　　　　　区画

	事業型以外の墓地
	（変更前）　　　　　　　　区画
（変更後）　　　　　　　　区画

	合　　　計
	（変更前）　　　　　　　　区画
（変更後）　　　　　　　　区画

	埋葬・埋蔵の区分
	（変更前）埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	（変更後）埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　　㎡

	施設の延べ面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　　㎡

	納骨装置
	（変更前）材質（　　　　　製）・装置数（　　　個）

	（変更後）材質（　　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　　㎡

	施設の延べ面積
	（変更前）　　　　　㎡　（変更後）　　　　　　㎡

	構造設備の概要
（変更内容）

	工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	墓地等の管理者
	本　籍

	標識設置予定日
	年 　月 　日

	住　所

	説明会開催予定日
	年 　月 　日

	氏　名

	変更申請予定日
	年 　月　 日

様式第６号（第13条関係）
	（墓地・納骨堂・火葬場）計画のお知らせ（新設・変更）

	墓地等の名称

	建設予定地の所在地

	建設予定地の面積・地目敷地の予定面積
	   　　　　　　　　　　　㎡　・　地目（　　　　　　）

	墓　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	                   ㎡

	墳墓の区画数
	（　　）区画
	内訳
	事業型墓地　　　（　　　）区画
事業型以外の墓地（　　　）区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　　　　）埋蔵数（　　　　）合計（　　　　）

	納骨堂
・
火葬場
	構　　造
	　　造　　　　階建　・　納骨装置数　　　　個

	建築面積
	㎡　（延べ面積　　　　　　　㎡ ）

	施設概要

	申請予定者
	事務所の所在地

	名称

	代表者の氏名

	管理予定者
	事務所の所在地

	名称

	代表者の氏名

	標識設置年月日
	年　　　　月　　　　日

	申請予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	　この標識は、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第14条第１項の規定に基づき設置したものです。この計画についてのお問い合わせ先は、次のとおりです。

　所在地
　名　称
担当者氏名　　　　　　　電話　　　（　　　）

備考　大きさは、縦90センチメートル以上、横90センチメートル以上とする。
様式第７号（第13条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

届出者（申請予定者）
所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等標識設置届

　稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第14条第１項の規定により、墓地等の経営に係る標識を設置しましたので、同条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	墓地等の名称

	建設予定地の所在地

	建設予定地の
地目及び面積
	地　　目

	面　　積
	㎡

	計

　　画

等

の

概

要
	墓　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地

	区画

	事業型以外の墓地

	区画

	合　　　計

	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡ 、 地上　　階・地下　　階

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	申請予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	標識設置年月日
	年　　　　月　　　　日

	計画についての問合せ先
	　担当者氏名

	　電　 話　　　　（　　　　）

様式第８号（第15条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

報告者（申請予定者）

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等説明会報告書

　稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第15条第１項の規定により説明会を行いましたので、同条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	墓地等の名称

	建設予定地の所在地

	説明会を開催した場所及び日時
	（場  　所）

（日　  時）

	説明者の氏名

	説明の概要

	近隣住民等の意見及び
これに対する回答の内容

様式第９号（第16条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

申出者

住　所

氏　名

電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等意見申出書

　稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第16条第１項の規定により、墓地等の計画につきまして、下記のとおり意見を申し出ます。

記

	申出の対象となる
墓地等の名称

	申出の対象となる
建設予定地の所在地

	申請予定者の名称

	意見

様式第10号（第17条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

報告者（申請予定者）
所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等協議結果報告書

稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第16条第３項の規定により近隣住民等と協議を行いましたので、同条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	墓地等の名称

	建設予定地の所在地

	協議を行なった場所及び日時
	（場　　所）
（日　　時）

	協議の内容

	協議の結果

様式第11号（第18条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

届出者（申請者）
所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等工事完了届

　　　　年　　　月　　　日付けで申請しました墓地等について、　　　　年　　月　　日に工事が完了しましたので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第17条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	墓地等の名称

	工事が完了した墓地等の所在地

	工事の完了日
	年　　　月　　　日

	工事に係る敷地の面積
	㎡

様式第12号（第19条関係）
（表面）
第　　　　　号

年　　月　　日

稲城市墓地等経営許可書

　　　　　　　　様

稲城市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　　　　の経営につきましては、稲城

市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第18条の規定により、下記のとおり許可します。

記
	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の面積
	㎡

	墓　　　　　　　地
	墳墓を設ける区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地
	区画

	事業型以外の墓地
	区画

	合　　計
	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	許可の条件

（裏面）
（教示）
１　この決定について不服がある方は、この決定があったことを知った日の翌日から起算し

て３か月以内に、稲城市長に対して審査請求をすることができます。
２　この決定については、上記１の審査請求のほか、稲城市を被告として（訴訟において稲

城市を代表する者は稲城市長となります。）、決定の取消しの訴えを提起することができま

す。期日は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内です。ただ

し、上記１の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った

日の翌日から起算して６か月以内となります。

３　上記の期間が経過する前に、この決定（審査請求をした場合には、その審査請求に対す

る裁決）があった日の翌日から起算して１年を経過した場合は、審査請求をすることや決

定の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由があるときは、

上記の期間を経過した後であっても審査請求をすることや決定の取消しの訴えを提起する
ことが認められる場合があります。

様式第13号（第19条関係）
（表面）
第　　　　　号

年　　月　　日

稲城市墓地等変更許可書

　　　　　　　　様

稲城市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　　　　の変更につきましては、稲城

市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第18条の規定により、下記のとおり許可します。

記

	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の面積
	㎡

	墓　　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地

	区画

	事業型以外の墓地

	区画

	合　　　計

	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	変更事項

	許可の条件

（裏面）
（教示）

１　この決定について不服がある方は、この決定があったことを知った日の翌日から起算し

て３か月以内に、稲城市長に対して審査請求をすることができます。
２　この決定については、上記１の審査請求のほか、稲城市を被告として（訴訟において稲

城市を代表する者は稲城市長となります。）、決定の取消しの訴えを提起することができま

す。期日は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内です。ただ

し、上記１の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った

日の翌日から起算して６か月以内となります。

３　上記の期間が経過する前に、この決定（審査請求をした場合には、その審査請求に対す

る裁決）があった日の翌日から起算して１年を経過した場合は、審査請求をすることや決

定の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由があるときは、

上記の期間を経過した後であっても審査請求をすることや決定の取消しの訴えを提起する
ことが認められる場合があります。

様式第14号（第19条関係）
（表面）
第　　　　　号

年　　月　　日

稲城市墓地等廃止許可書

　　　　　　　　様

稲城市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　　　　の廃止につきましては、稲城

市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第18条の規定により、下記のとおり許可します。

記
	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の面積
	面　　積
	㎡

	墓　　　　　　地
	墳墓を設ける
区域の面積
	㎡

	墳墓の区画数
	事業型墓地

	区画

	事業型以外の墓地

	区画

	合　　　計

	区画

	埋葬・埋蔵の区分
	埋葬数（　　）埋蔵数（　　）合計（　　）

	納　　骨　　堂
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	納骨装置
	材質（　　　　製）・装置数（　　　個）

	火　　葬　　場
	施設の建築面積
	㎡

	施設の延べ面積
	㎡

	許可の条件

（裏面）
（教示）

１　この決定について不服がある方は、この決定があったことを知った日の翌日から起算し

て３か月以内に、稲城市長に対して審査請求をすることができます。
２　この決定については、上記１の審査請求のほか、稲城市を被告として（訴訟において稲

城市を代表する者は稲城市長となります。）、決定の取消しの訴えを提起することができま

す。期日は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内です。ただ

し、上記１の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った

日の翌日から起算して６か月以内となります。

３　上記の期間が経過する前に、この決定（審査請求をした場合には、その審査請求に対す

る裁決）があった日の翌日から起算して１年を経過した場合は、審査請求をすることや決

定の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由があるときは、

上記の期間を経過した後であっても審査請求をすることや決定の取消しの訴えを提起する

ことが認められる場合があります。

様式第15号（第20条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

届出者

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等みなし許可に係る届出書

　墓地、埋葬等に関する法律第11条第１項又は第２項により　　　　　　の　　　　　　 の

許可があったとみなされるので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第19条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	墓地又は火葬場の名称

	墓地又は火葬場の所在地

	届出の区分

	新　設

	の
	 変　更
	（拡張・縮小）

	 廃　止

	墓地又は火葬場の敷地面積
	㎡

	みなし許可に係る事業の名称

	みなし許可に係る事業の認可
又は承認の年月日及び番号
	事業認可又は承認の年月日
	　　年　　月　　日

	事業認可又は承認の番号

	みなし許可に係る事業の概要

様式第16号（第21条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

届出者

所在地

名　称

代表者の氏名
電話番号　　　　　　（　　　　）

稲城市墓地等申請等事項変更届

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により許可を受けた墓地等について、申請事項等を変更したいので、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第20条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	変更事項
	□墓地等の経営許可後の法人代表者の変更

	□墓地等の経営許可後の管理者の変更

	□墓地の経営許可後の区画数の変更

	　（墓地の区域又は墳墓を設ける区域の拡張を伴わない）

	□納骨堂の経営許可後の納骨装置数の変更

	□その他

様式第17号（第24条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

稲城市長　　　　　　　　　　印

稲城市墓地等意見陳述の機会付与通知書

　稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（平成24年稲城市条例第１号）第27条第１項の規定により下記のとおり公表するに当たり、同条第２項の規定により意見陳述の機会を付与しますので、意見がある場合は下記の提出期限までに意見書を提出してください。

記

	公表しようとする内容

	公表の根拠となる条例等の条項

	公表の原因となる事項

	意見書の提出先及び提出期限
（口頭による意見陳述の機会の付与を行う場合には、その旨並びに出頭すべき日時及び場所）

様式第18号（第25条関係）

[image: image1.emf]

     第      号   氏 名   年    月    日生          稲城市 墓地等立入調査員証     年    月    日発行

   写真貼 付

東京 都      稲城市 長     東京 都   稲城 市   長之 印

    この 稲城市墓地等立入調査 員証を携帯する者は、 稲城市墓地等の経営の許可等に関す る条例 の規定 により立入検査をする職権を行う者で、その関係条文は、次のとおりで す。       稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（抜粋）     （立入調査）   第 28 条   市長は、墓地等の経営者又は管理者の協力を得て、この条例の施行に必要な 限度において、その職員をして墓地等に立ち入らせ、あわせてその施設、帳簿、書 類その他の物件を調査させることができる。   ２   前項の場合において、当該調査にあたる職員は、規則で定めるところにより、そ の身分を示す証明書を携帯し、関係者の請求があったときは、これを提示しなけれ ばならない。

稲城市役 所   契 印

墓　地

納骨堂

火葬場

墓　地

納骨堂

火葬場

墓　地

納骨堂

火葬場

新　設

変　更

廃　止

墓　地

火葬場

墓　地

火葬場

_1595844230.doc

		第　　　　号

氏名

年　　月　　日生

稲城市墓地等立入調査員証

年　　月　　日発行

		写真貼付

		東京都

稲城市長

		東京都

稲城市

長之印

		　この稲城市墓地等立入調査員証を携帯する者は、稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例の規定により立入検査をする職権を行う者で、その関係条文は、次のとおりです。

稲城市墓地等の経営の許可等に関する条例（抜粋）

　（立入調査）

第28条　市長は、墓地等の経営者又は管理者の協力を得て、この条例の施行に必要な限度において、その職員をして墓地等に立ち入らせ、あわせてその施設、帳簿、書類その他の物件を調査させることができる。

２　前項の場合において、当該調査にあたる職員は、規則で定めるところにより、その身分を示す証明書を携帯し、関係者の請求があったときは、これを提示しなければならない。

稲城市役所

契印